UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MN THẮNG THỦY

Số:…../QĐ-MNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thắng Thủy, ngày…..tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo Hội thi GVG – NV

 nuôi dưỡng giỏi trường MN Thắng Thủy năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN THẮNG THỦY

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

Căn cứ công văn số 461/GDĐT-MNTT ngày 09 tháng 9 năm 2022 của

Phòng GD&ĐT huyện Vĩnh Bảo về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDMN

năm học 2022-2023;

 Thực hiện kế hoạch số 35/KH-MNTT ngày 01tháng 10 năm 2022 của trường

mầm non Thắng Thuỷ về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023;

 Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn trường mầm non Thắng thủy.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi giáo viên giỏi, nhân viên nuôi

dưỡng giỏi của trường Mầm non Thắng Thủy năm học 2022 - 2023 gồm các ông,

bà có có danh sách kèm theo:

Điều 2. Ban Giám khảo Hội thi có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức

Hội thi đảm bảo công bằng, khách quan và đúng nguyên tắc theo các quy định tổ

chức hội thi.

Thời gian: từ ngày 14/11/2022 đến hết ngày 17/11/2022.

Ban Giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ

Điều 3. Các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành QĐ này./.

Nơi nhận:

   - Như Điều 3;

   - Cơ quan chủ quản (để b/c);

   - Lưu: VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Viển

DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO

Hội thi GV giỏi NV nuôi dưỡng giỏi cấp trường năm học 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số 58/QĐ-MNTT ngày 04 tháng 10 năm 2022 của

Hiệu trưởng trường mầm non Thắng Thủy)

STT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Viển Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Thuận P. Hiệu trưởng - CTCĐ Phó trưởng ban

3 Nguyễn Thị Bướm P. Hiệu trưởng  Thành viên

4 Nguyễn Thị Hiền  Tổ trưởng CM Thành viên

5 Phạm Thị Thường  Tổ phó CM Thành viên

6 Nguyễn Thị Mơ  KT Khối 4T Thành viên

7 Bùi Thị Phương  KT Khối 3 tuổi  Thành viên

           (Danh sách Ban Giám khảo có 7 người)